
Mateřská škola Sluníčko, příspěvková organizace 

Školní 349, Želivec, 251 68 Sulice, IČ: 72086173 

ID datové schránky: dux5jqz, tel. 725459970, email: reditelka@msslunicko.eu 

V Sulicích –Želivci dne 30. 8. 2018                                                       Vyvěšeno: 30. 8. 2018   

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ NA ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 

Senam registračních čísel přijatých žadatelů 

Pořadí Reg. číslo pořadí Reg. číslo pořadí Reg. číslo Pořadí Reg. číslo 

1. 29-2018 11. 26-2018 21. 50-018 31. 28-2018 

2. 12-2018 12. 23-2018 22. 30-2018   

3. 11-2018 13. 36-2018 23. 13-2018   

4. 4-2018 14. 46-218 24. 53-2018   

5. 16-2018 15. 17-2018 25. 57-2018   

6. 14-2018 16. 41-2018 26. 43-2018   

7. 22-2018 17. 21-2018 27. 2-2018   

8. 48-2018 18. 24-2018 28. 6-2018   

9. 5-208 19. 25-2018 29. 60-2018     

10. 45-2018 20. 55-2018 30. 54-2018     

INFORMACE PRO PŘIJATÉ ŽADATELE: 

Rozhodnutí o přijetí se nezasílá, lze si ho vyzvednout osobně v MŠ 30. 8. 2018  v době od 10,00 do 

12,00 hod. nebo na 1. Třídní a informativní schůzce dne 31. 8. 2018 od 15:30 hodin v budově MŠ 

 ve žlutém pavilonu. Účast je velmi důležitá a prosím bez dětí!!! Děkuji. 

Seznam registračních čísel nepřijatých žadatelů (30 dětí bude dopřijato) 

Pořadí Reg. číslo pořadí Reg. číslo pořadí Reg. číslo 

32. 9-2018 42. 20-2018 52. 18-2018 

33. 10-2018 43. 33-2018 53. 56-2018 

34. 52-2018 44. 1-2018 54. 49-2018 

35. 61-2018 45. 39-2018 55. 32-2018 

36. 44-2018 46. 7-2018 56. 34-2018 

37. 38-2018 47. 42-2018 57. 59-2018 

38. 3-2018 48. 27-2018 58. 15-2018 

39. 58-2018 49. 40-2018 59. 19-2018 

40. 51-2018 50. 37-2018 60. 35-2018 

41. 31-2018 51. 47-2018 61. 8-2018 zpětvzetí 

 INFORMACE PRO NEPŘIJATÉ ŽADATELE: 

    Rozhodnutí se vyzvedávají v MŠ  30. 8. 2018  v době od 10,00 do 12,00 hod., prosím, pokud 

můžete, tak osobně!! Nevyzvednutá budou odeslána další den na uvedenou doručovací adresu. 

Při zápisu na školní rok 2018/2019 bylo přijato 31 dětí z celkového počtu 61 zapsaných dětí při zápisu 

dne 14. 8. 2018. Děti byly přijaty do doplnění uvolněné kapacity 112 dětí Mateřské školy Sluníčko, 

dle daných kritérií. Jelikož došlo ke zpoždění dodávky sanitárního zařízení, až v průběhu měsíce září 

očekáváme navýšení kapacity o 30 míst na detašovaném pracovišti Lesní mateřská škola Pampeliška 

na Hlubočince.  Po té bude možné, dodatečně přijmout děti, které nebyly při tomto přijímacím řízení 

přijaty. Děti se budou přijímat, v případě zájmu zákonného zástupce, dle pořadníku, viz výše. Vedení 

školy Vás včas uvědomí. Děkujeme za pochopení.  Mgr. V. Kunická, ředitelka školy 


